NOTAS / NOTES

- 343 -

capellani, servitores, ancillae, res & bona quaecumque quomodolibet utuntur, 
potiuntur & gaudent ac uti, poteri, & gaudere poterunt in futurum, pari formiter 
& absque ulla penitus differentia in omnibus, & per omnia per inde ac si 
vos, & istud vestrum monasterium non loci Ordinario, sed aliis Superioribus 
praefati Ordinis Sancti Augustini subiectae essetis, uti, poteri, & gaudere libere, 
& licite valeatis, auctoritate Apostolica tenore praesentium de speciali gratia 
indulgemus. Quo circa Venerabili Fratri Episcopo Marrochitano in civitate 
Hispalensi commoranti, & dilectis filiis archidicono de Carmona in Ecclesia 
Hispalensi, ac Priori per Priorem gubernari soliti Monasterii Sancti Jacobi de 
Spata Hispalensis per praesentes committimus & mandamus, quatenus ipsi vel 
duo, aut unus eorum per se, vel alium, seu alios vobis & successoribus vestris in 
praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes faciant auctoritate nostra, 
praesentes literas & in eis contenta quaecumque plenum effectum sortiri, ac ab 
omnibus [f.350r] inviolabiliter observari, vosque & singulos, quos literae ipsae 
concernunt, illis pacifice gaudere, non permittentes quosque contra earumdem 
praesentium tenorem per Superiores dicti Ordinis Sancti Augustini Generales, 
vel Provinciales, aut alios quoscumque quomodolibet indebite molestari. 
Contradictores quoslibet & rebelles per censuras ecclesiasticas & alia juris 
opportuna remedia appellatione postposita compescendo, ac censuras praedictas 
titulis super his habendis, servatis processibus etiam iteratis vicibus aggravando, 
& reagravando, invocato etiam ad hoc si opus fuerit auxilio brachii saeculares. 
Non obstantibus praemissis, & Apostolicis ac in Provincialibus, & Synodalibus 
Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, 
necnon dicti Ordinis Sancti Augustini juramento, confirmatione Apostolica, vel 
quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque 
indultis, & Literis Apostolicis eidem Ordini Eremitarum Sancti Augustini ac 
illius Fratribus, & Superioribus Generalibus, & Provincialibus per quoscumque 
Romanos Pontifices Praedecessores nostros, ac Nos & dictam Sedem sub 
quibuscumque tenoribus & formis, necnon cum quibus vis etiam derogatoriarum 
derogatoriis, & decretis, quomodolibet etiam pluries concessis, & confirmatis. 
Quibus omnibus etiam si pro illorum sufficiente derogatione de illis, eorumque 
totis tenoribus specialis, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per 
clausulas idem importantes mentio, seu quae vis alia expression habenda, aut 
alia exquisita forma ad hoc servanda foret, & et in eis caveatur expresse, quod 
illius nullatenus derogare possit, illorum tenores, ac si de verbo ad verbum, nihil 
penitus omisso, & forma in illis tradita observata, inserti forent, praesentibus pro 
sufficienter expressis, & insertis habentes illis, alias in suo robore permansuris, 
ac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus caeterisque contrariis 
quibuscumque. Aut si Superioribus, & Fratribus dicti Ordinis Eremitarum 
Sancti Augustini, vel quibusvis aliis communiter, vel divisim ab eadem sit se de 
indultum, [f.351r] quod interdici, suspendi, vel excommunicatori non possint per 
Literas Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum 
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de indulto huiusmodi mentionem. Datum Romae apud Sactum Petrum sub 
annulo Piscatoris die nona Februarii millessimo quingentesimo quadragesimo 
tertio, Pontificatus nostri anno nono. L. de Torres.